PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

C.N.P.J.: 07.186.334/0001-40

E-mail: semusbacabal@gmail.com Fone: 0**99 3621-5423

Bacabal 20 de Setembro de 2022

Ofício nº 45/SMS/2022

Da: Superintendência de Vigilância Epidemiológica

Para: Setor de Controle e Avaliação

Segue abaixo planilhas, com as informações que foram solicitadas ao setor de Vigilância

epidemiológica pelo setor de Controle e Avaliação.

mailto:semusbacabal@gmail.com

Atenciosamente

____________________________________

Jéssica Raianne Sobreira Brandão

Superintendente de Vigilância em Saúde